  AVR SERIOUX SERVO MOTOR
124-1500VA
Pret:  33218 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Stabilizator de tensiune Serioux Servo 124-1500VA, putere 1500VA/900W, tip servo motor,
transformator toroidal+ Servo motor, interval tensiune intrare 150V ~ 260V, interval frecventa
intrare 45Hz ~ 65Hz, tensiune de iesire 230V, precizie de iesire ±3%, prize: 2x Schuko,
distorsiuni 97%, timp de intarziere 6/180 secunde selectabile, protectie Inalta tensiune, joasa
tensiune, supraincalzire, supracurent, scurtcircuit, clasa IP20, nivel de zgomot
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1